
Uchwała Nr 2/4/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 7 grudnia 2006 r. 

 
 
 

w sprawie:  przekazania w użyczenie Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej               

w Gostyniu ruchomości stanowiącej wyposażenie Powiatowego Centrum 

Powiadamiania Ratunkowego w Gostyniu  

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami). 

 
 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Przekazuje się nieodpłatnie w użyczenie Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Gostyniu, ul. Wrocławska 247, 63-800 Gostyń ruchomości, które stanowią wyposażenie 

Powiatowego Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Gostyniu, o łącznej wartości 71 937,30 

zł, opisane w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Warunki użyczenia ruchomości zostaną w określone w odrębnej umowie. 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora   …………………………………. 

2. Grzegorz Józefowski  …………………………………. 

3. Kazimierz Musielak  ………………………………. 

4. Jerzy Ptak     ………………………………. 

 


